
  

個別面談ありがとうございました～１学期終了～ 
お忙しい中での個別面談へのご参加、大変ありがとうございました。限られた時間でしたが、学級担

任からお子さんの頑張りや成長について、お話しさせていただきました。今後もさらに子供達の力が伸

びるように、家庭との連携を図りながら進めてまいりたいと思います。 

さて、明日で 1学期が終わりになります。4月は感染状況に不安があり、授業参観・PTA総会を実施

することができませんでしたが、その後の行事につきましては予定通り進めることができ、安心してお

ります。これまで休校することなく、終業式を迎えられたのは、毎朝の検温や健康観察等、保護者の皆

様に支えていただいたおかげです。これまでのご協力に感謝申し上げます。 

                              ＜各学年の児童作品の様子から＞ 

夏休みも感染症対策を  ～ ２学期始業式は８/１９(木)～ 
 夏休みは７月２１日(木)から８月１８日(木)までの２９日間です。ここ最近、新型コロナウイルスの増

加数には驚かされているところですので、毎朝の検温や健康観察等につきましては夏休みも行っていた

だきたいと思います。また、（熱中症に配慮した）マスク着用・手洗いの励行・3 密を避けた行動など、

自分の身を守るための行動についても実践してくださいますよう、宜しくお願いいたします。なお、本

人を含むご家族が PCR検査を受けることになった場合は、学校までご連絡願います。 

 

 

 

 学校・家庭・地域を結ぶ校報 

舞 川 
発 行  一関市立舞川小学校 

発行日 令和４年７月１９日 

発行号 第８９６号 

（令和４年度―７号）  文責 及川 宇雄 

□ 一関市立舞川小学校  ２８－２１２１  ※土日・祝日と 8/12、8/15 は学校に職員はおりません。 

□ 校 長 及川 宇雄  ０９０－２７９９－９６７９ 

□ 副校長 千葉 英悦  ０９０－９７４４－７８７８ 


